
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJA 

ŽMONIŲ EVAKAVIMO PRAKTINIŲ PRATYBŲ ĮVYKDYMO PROTOKOLAS 

2019 m. balandžio 4 d.  

Vilnius 

Žmonių evakavimo kilus gaisrui praktinės pratybos įvyko 2019 m. balandžio 4 d. 11.25 val. 

Atsakingas už pratybų organizavimą direktorės pavaduotojas ugdymo aprūpinimui Edmundas 

Lukas 

Dalyvavo 532 mokiniai, mokytojai, technikinis personas, svečiai, kiti lankytojai. (dalyvių 

skaičius pridedamas). 

 

PASIRENGIMAS PRATYBOMS: 

1. Paskirti atsakingi darbuotojai už veiksmus, numatytus kilus gaisrui. 

Už evakuaciją iš I-o korpuso atsakinga direktorės pavaduotoja Rima Kuncevičienė 

Už evakuaciją iš II-o korpuso atsakinga skyriaus vedėja Rima Dudzevičienė 

Už evakuaciją iš III-o korpuso atsakingos skyrių vedėjos Violeta Kriščiūnienė ir Ramunė 

Dzidzevičienė 

2. Pravestas instruktažas su budėtojais dėl jų veiksmų kilus gaisrui. 

3. Pranešta mokytojams ir moksleiviams apie evakavimo pratybas. 

4. Numatyta gaisro židinio ir uždūmintos zonos vieta- II-o korpuso koridoriuje 

esantis elektros skydelis ir II-o korpuso koridorius. 

 

PRATYBŲ EIGA: 

1. Pranešimas apie gaisrą 

11val. 25 min.  Gautas pranešimas apie gaisrą. Gaisrą pastebėjo gimnazijos pastato 

priežiūros darbininkas Nikolajus Konovalovas, kuris nedelsiant apie tai 

pranešė gimnazijos budėtojams. Budėtojai trimis ilgais skambučiais 

informavo visus, esančius pastate apie ekstremalią situaciją ie apie 

evakuaciją. 

2. Žmonių evakuacija iš pastato 

11val. 26 min.  Pradėta žmonių evakuacija. Buvo evakuota 27 klasės, 486 mokiniai. 

Mokinių srautus koordinavo klasių mokytojai ir paskirti atsakingi 

administracijos darbuotojai. 

3. Evakuotų mokinių patikrinimas 

11val. 31 min.  Baigta žmonių evakuacija. Evakuacija truko 5 min. Iš viso evakuota 532 

mokinių, mokytojų, kitų darbuotojų, svečių. Evakuojamieji buvo išvesti 

ir susirinko stadione ir pievelėje prie gimnazijos stadiono. 

 

PASTABOS: 

1. Ne visur aiškiai girdėjosi skambutis. Reikia sutvarkyti šią informavimo sistemą. 

2. Atvedęs klasės mokinius į susirinkimo vietą dalyko mokytojas turi pats ieškoti 

atsakingo administracijos darbuotojo ir jam perduoti duomenis apie išvestus mokinius, o ne 

atvirkščiai. 

 

 

Komisijos pirmininkas                                                                Edmundas Lukas 


